
UCHWAŁA NR XIX/145/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 220, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska Krzywinia uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/61/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 27 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1. ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 o kwotę 
186.867,06 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 74.179.534,28 zł w tym: 

- dochody bieżące 67.674.437,73 zł, 

- dochody majątkowe 6.505.096,55 zł. 

3. W § 2. ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 o kwotę 
1.228.369,55 zł. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 78.593.985,12 zł w tym: 

- wydatki bieżące 63.255.547,72 zł, 

- wydatki majątkowe 15.338.437,40 zł. 

5. § 2 ust. 2 pkt. 3 Otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na programy finansowane  z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości: 
zgodnie z załącznikiem Nr 19." 

2.531.062,78 zł 

6. § 3 Otrzymuje brzmienie: " Określa się deficyt budżetu w kwocie 4.414.450,84 zł, który 
zostanie sfinansowany: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (§ 905) w kwocie 142.892,64 zł; 

- przelewami dokonanymi z lokat z lat ubiegłych (§ 954) w kwocie 4.271.558,20 zł.". 

7. § 4 Otrzymuje brzmienie: " Określa się łączną kwotę: 

- planowanych przychodów 6.049.767,84 zł, 

- planowanych rozchodów 1.635.317,00 zł". 

8. § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
281.173,44 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 1



1) w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 278.173,44 zł; 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3.000,00 zł.”.. 

9. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

10. W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

12. W załączniku Nr 8 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

13. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

14. W załączniku Nr 9 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

15. W załączniku Nr 10 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 

16. W załączniku Nr 11 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
Uchwały. 

17. W załączniku Nr 14 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 
Uchwały. 

18. W załączniku Nr 18 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 
Uchwały. 

19. W załączniku Nr 19 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Krzywinia 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU W ROKU 2025

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/145/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 823 521,56 2 950,00 1 826 471,56

60016 Drogi publiczne gminne 1 808 580,13 2 950,00 1 811 530,13

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty  
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 35 000,00 3 000,00 38 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -50,00 50,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 167 290,58 4 015,50 1 171 306,08

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 726,50 15,50 800 742,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 304,50 15,50 320,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 366 564,08 4 000,00 370 564,08

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

45 000,00 5 000,00 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 185 199,15 330,00 185 529,15

75011 Urzędy wojewódzkie 182 629,00 155,00 182 784,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

95,00 155,00 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 570,15 175,00 2 745,15

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 731,71 175,00 906,71

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

38 882 245,51 58 012,96 38 940 258,47

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 848,00 -1 800,00 15 048,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

16 000,00 -1 800,00 14 200,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 346 542,00 -43 923,00 5 302 619,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 605 941,00 -31 000,00 4 574 941,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 360 748,00 9 252,00 370 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 260 076,00 -15 783,00 244 293,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 1



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 -7 092,00 2 908,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

3 000,00 700,00 3 700,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

5 064 541,23 124 326,77 5 188 868,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 307 128,00 11 872,00 319 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 264 545,23 59 454,77 324 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 530 000,00 50 000,00 580 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 9 000,00 3 000,00 12 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

577 239,69 -20 590,81 556 648,88

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 2 000,00 37 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 32 100,00 -86,30 32 013,70

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych 280 577,95 595,49 281 173,44

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

151 500,00 -23 100,00 128 400,00

758 Różne rozliczenia 15 234 292,75 128 395,00 15 362 687,75

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 291 507,34 20 920,00 1 312 427,34

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 410 120,00 420,00 410 540,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 500,00 20 500,00 171 000,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 227 576,81 107 475,00 1 335 051,81

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 227 576,81 107 475,00 1 335 051,81

801 Oświata i wychowanie 463 742,10 -9 625,65 454 116,45

80101 Szkoły podstawowe 293 717,13 -5 042,50 288 674,63

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie  
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich  
duplikatów

204,00 -169,00 35,00

0690 Wpływy z różnych opłat 296,00 -129,00 167,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

33 000,00 -12 982,50 20 017,50

0830 Wpływy z usług 33 000,00 -5 200,00 27 800,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 513,30 513,30

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 940,00 -3 172,50 1 767,50

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 2



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 309,44 -898,92 4 410,52

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 197 267,69 16 606,12 213 873,81

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 700,00 390,00 8 090,00

80104 Przedszkola 93 100,00 -6 062,00 87 038,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego 35 600,00 -2 200,00 33 400,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

24 500,00 -1 500,00 23 000,00

0830 Wpływy z usług 31 000,00 -362,00 30 638,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2 000,00 -2 000,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

76 924,97 1 478,85 78 403,82

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 478,85 1 478,85

852 Pomoc społeczna 2 504 023,96 13 679,00 2 517 702,96

85203 Ośrodki wsparcia 1 593 314,16 5,00 1 593 319,16

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

5,00 5,00 10,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

25 030,00 11 974,00 37 004,00

0830 Wpływy z usług 0,00 11 974,00 11 974,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 269 910,17 -300,00 269 610,17

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 -100,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 -200,00 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000,00 2 000,00 37 000,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00 2 000,00 37 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 187 467,00 12,00 187 479,00

85395 Pozostała działalność 187 467,00 12,00 187 479,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 12,00 12,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 512,00 -300,00 61 212,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 22 000,00 -300,00 21 700,00

0830 Wpływy z usług 22 000,00 -300,00 21 700,00

855 Rodzina 8 011 956,32 23 648,25 8 035 604,57

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 916 805,20 -200,00 7 916 605,20

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 3



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -900,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 -2 300,00 7 700,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

26 000,00 3 000,00 29 000,00

85504 Wspieranie rodziny 14 389,20 23 848,25 38 237,45

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 23 848,25 23 848,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 426 206,02 -40 250,00 2 385 956,02

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 971 300,00 -41 500,00 1 929 800,00

0830 Wpływy z usług 650 000,00 23 000,00 673 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 500,00 1 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 320 000,00 -65 000,00 1 255 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00 1 500,00 31 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 1 500,00 31 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 27 900,00 -250,00 27 650,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

14 250,00 -250,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 000,00 6 000,00 58 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 000,00 6 000,00 58 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00 6 000,00 56 000,00

Razem: 73 992 667,22 186 867,06 74 179 534,28

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 4



WYDATKI BUDŻETU W ROKU 2025

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/145/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 088 949,29 -580 217,56 7 508 731,73

60016 Drogi publiczne gminne 4 007 011,44 -580 217,56 3 426 793,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 487,06 -580 217,56 2 620 269,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 034 350,00 -7 735,48 3 026 614,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 963 150,00 -7 735,48 2 955 414,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00 -7 735,48 287 264,52

750 Administracja publiczna 7 528 983,28 3 000,00 7 531 983,28

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 315 000,00 3 000,00 318 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 296 000,00 3 000,00 299 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 140 000,00 -60 000,00 1 080 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

1 140 000,00 -60 000,00 1 080 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

1 140 000,00 -60 000,00 1 080 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 152 038,06 -301 410,25 30 850 627,81

80101 Szkoły podstawowe 19 869 345,83 -269 550,61 19 599 795,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 898 462,49 -28 000,00 1 870 462,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 047 637,41 -15 000,00 2 032 637,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 766 136,20 -100 000,00 666 136,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 838 718,31 -115 000,00 8 723 718,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 000,00 13 000,00 425 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 236,39 -24 550,61 1 275 685,78

80104 Przedszkola 6 328 597,88 -31 859,64 6 296 738,24

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

90 000,00 -34 000,00 56 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

1 045 000,00 2 140,36 1 047 140,36

851 Ochrona zdrowia 401 422,41 595,49 402 017,90

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 398 422,41 595,49 399 017,90

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 325 709,41 595,49 326 304,90

852 Pomoc społeczna 5 534 229,60 -24 000,00 5 510 229,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 971 559,81 -24 000,00 1 947 559,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 281 193,79 -24 000,00 1 257 193,79

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 294 961,00 -12 000,00 282 961,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 208 449,00 -12 000,00 196 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 609,47 -12 000,00 44 609,47

855 Rodzina 8 188 917,46 20 648,25 8 209 565,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 925 955,20 -3 200,00 7 922 755,20

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 -2 300,00 7 700,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 000,00 -900,00 100,00

85504 Wspieranie rodziny 130 800,34 23 848,25 154 648,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 233,42 19 888,46 112 121,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 232,52 3 472,52 20 705,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 314,04 487,27 2 801,31

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 963 864,01 -267 250,00 4 696 614,01

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 294 450,33 -65 000,00 2 229 450,33

4300 Zakup usług pozostałych 1 469 922,00 -65 000,00 1 404 922,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 183 000,00 -202 000,00 981 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 000,00 -202 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 397 900,00 -250,00 397 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 397 666,30 -250,00 397 416,30

Razem: 79 822 354,67 -1 228 369,55 78 593 985,12

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 2



 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUŻETU W ROKU 2025 

  Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/145/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

  PRZYCHODY     

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

142.892,64 0,00 142.892,64

 
 
 

 
 

W tym: 
 

z tytułu dodatkowych zadań oświatowych  97.659,92 0,00
 
 

97.659,92 

 

  z tytułu realizacji programu przeciwdziałania alkoholizmowi  45.232,72 0,00 45.232,72  
 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

2.522.111,81 -1.415.236,61 1.106.875,20
 

 954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 4.800.000,00 0,00 4.800.000,00 

 OGÓŁEM: 7.465.004,45 -1.415.236,61 6.049.767,84 

  ROZCHODY  

 
963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

375 554,00 0,00 375 554,00
 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.259.763,00 0,00 1.259.763,00 
  OGÓŁEM: 1.635.317,00 0,00 1.635.317,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 1



PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2025 DLA JEDNOSTEK 
SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/145/2025 Rady Miejskiej Krzywinia  
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dotacje celowe Dotacje 
podmiotowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 0,00

 01008  Melioracje wodne 20 000,00 0,00

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00 0,00

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00

  6230 

Dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie 
Gminy Krzywiń finansowane środkami na uzupełnienie 
subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji 

100 000,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,00 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 21 000,00 0,00

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

21 000,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 0,00 1 047 140,36

 

80104  Przedszkola  0,00 1 047 140,36

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 0,00 1 047 140,36

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 362 006,02 0,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 362 006,02 0,00

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

362 006,02 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 0,00

 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 120 000,00 0,00

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

120 000,00 0,00

926   Kultura fizyczna 234 900,00 0,00

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 234 900,00 0,00

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

234 900,00 0,00

Razem: 857 906,02 1 047 140,36

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 1



 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH  
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO W ROKU 2025 

 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/145/2025 Rady Miejskiej Krzywinia 
z dnia 18 grudnia 2025 roku  

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00

 80104  Przedszkola  0,00 0,00

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

0,00 0,00

 
 

Razem: 0,00 0,00
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE W ROKU 2025

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/145/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 270 582,06 -580 217,56 6 690 364,50

60016 Drogi publiczne gminne 3 586 120,06 -580 217,56 3 005 902,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 487,06 -580 217,56 2 620 269,50

Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń na odcinku 1.305  
m. nadzór archeologiczny 6 000,00 -6 000,00 0,00

Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń na odcinku 1.305  
m. nadzór inwestorski 37 000,00 -22 570,00 14 430,00

Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń na odcinku 1.305  
m. nadzór inwestorski (branża elektryczna)  10 824,00 -6 602,64 4 221,36

Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń na odcinku  
1.305,00 m Wkład własny 1 114 719,68 -424 707,34 690 012,34

Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń na odcinku  
1.305,00 m ze środków RFRD 726 798,54 -120 337,58 606 460,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 295 000,00 -7 735,48 2 287 264,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 295 000,00 -7 735,48 2 287 264,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00 -7 735,48 287 264,52

UMiG Krzywiń - PŁ Podłączenie budynków Gminy Krzywiń do sieci gazowej oraz  
zagospodarowanie pomieszczeń po byłej kotłowni na cele rekreacyjno-sportowe WKŁAD  
WŁASNY

220 000,00 -7 735,48 212 264,52

801 Oświata i wychowanie 2 716 105,16 -11 550,61 2 704 554,55

80101 Szkoły podstawowe 2 716 105,16 -11 550,61 2 704 554,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 000,00 13 000,00 425 000,00

Termomodernizacja budynku szkoły Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Bieżyniu 0,00 13 000,00 13 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 236,39 -24 550,61 1 275 685,78

Termomodernizacja budynku szkoły Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Bieżyniu 1 300 236,39 -24 550,61 1 275 685,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 338 506,35 -202 000,00 1 136 506,35

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 202 000,00 -202 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 000,00 -202 000,00 0,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego poprzez doświetlenie przejść dla pieszych i przystanków  
autobusowych na terenie gminy Krzywiń 202 000,00 -202 000,00 0,00

Razem 16 139 941,05 -801 503,65 15 338 437,40

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 1



DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW  
ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM W ROKU 2025

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIX/145/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

356 189,69 595,49 356 785,18

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

356 189,69 595,49 356 785,18

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych 280 577,95 595,49 281 173,44

Razem: 356 189,69 595,49 356 785,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA REALIZACJĘ PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII W ROKU 2025

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIX/145/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 401 422,41 595,49 402 017,90

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 398 422,41 595,49 399 017,90

4300 Zakup usług pozostałych 325 709,41 595,49 326 304,90

Razem: 401 422,41 595,49 402 017,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 1



DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
ORAZ WYDATKI PONOSZONE Z TYCH OPŁAT W ROKU 2025 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIX/145/2025 Rady Miejskiej Krzywinia  
z dnia 18 grudnia 2025 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

31 500,00 0,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

31 500,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat  31 500,00 0,00

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 31 500,00

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

0,00 31 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 31 500,00

 
 

Razem: 31 500,00 31 500,00
    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW PRZEZNACZONYCH DLA REALIZACJI ZADAŃ  
W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG W ROKU 2025 
 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIX/145/2025 Rady Miejskiej Krzywinia  
z dnia 18 grudnia 2025 roku  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 
600 

 
  Transport i łączność 1.773.480,13 606.460,96 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.773.480,13 606.460,96 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1.773.480,13 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 606.460,96 

   
Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi 
gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń na 
odcinku 1.305,00 m ze środków RFRD 

0,00 606.460,96 

        

Razem: 1.773.480,13 606.460,96 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJIĘ ZADAŃ Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW,  
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 
 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIX/145/2025 Rady Miejskiej Krzywinia  
z dnia 18 grudnia 2025 roku  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

630   Turystyka 0,00 12 000,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 12 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 12 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 007 860,00 0,00 

 

75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 007 860,00 0,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 991,23 0,00 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 003 868,77 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 2 288 545,78 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 2 288 545,78 

  4197 Nagrody konkursowe 0,00 824,91 

  4199 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 166,32 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 1 003 868,77 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 1 275 685,78 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 187 467,00 187 467,00 

 85395  Pozostała działalność 187 467,00 187 467,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

145 807,67 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 1



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

41 659,33 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 230,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 351,48 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 881,34 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 108,96 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 544,66 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 155,56 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 773,89 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 221,11 

  4227 Zakup środków żywności 0,00 4 419,63 

  4229 Zakup środków żywności 0,00 1 262,76 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 106 795,59 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 30 513,02 

  4437 Różne opłaty i składki 0,00 162,56 

  4439 Różne opłaty i składki 0,00 46,44 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 43 050,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 43 050,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 43 050,00 

       

Razem: 1 195 327,00 2 531 062,78 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XIX/145/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 w następujący sposób: 

DOCHODY: 

Rozdział Paragraf Kwota [zł] Opis 
60016 0620 +3.000,00 Wprowadzenie planu dochodów z tytułu 

wpływów z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości. 

60016 0920 -50,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z pozostałych odsetek. 

70005 0970 +15,50 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
różnych dochodów. 

70007 0750 +5.000,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze. 

70007 0920 -1.000,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z pozostałych odsetek. 

75011 2360 +155,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów  
związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami. 

75023 0870 +175,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów 
ze sprzedaży składników majątkowych. 

75601 0350 -1.800,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej. 

75615 0310 -31.000,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z podatku od nieruchomości od osób prawnych. 

75615 0320 +9.252,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
podatku rolnego od osób prawnych. 

75615 0340 -15.783,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z podatku od środków transportowych od osób 
prawnych. 

75615 0500 -7.092,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z podatku od czynności cywilnoprawnych. 

75615 0910 +700,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat. 

75616 0340 +11.872,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
podatku od środków transportowych od osób 
fizycznych. 

75616 0360 +59.454,77 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
podatku od spadków i darowizn. 

75616 0500 +50.000,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
podatku od czynności cywilnoprawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 1



75616 0910 +3.000,00 Wprowadzenie planu dochodów z tytułu 
wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat. 

75618 0410 +2.000,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
opłaty skarbowej. 

75618 0460 -86,30 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z opłaty eksploatacyjnej. 

75618 0480 +595,49 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

75618 0490 -23.100,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z innych lokalnych opłat. 

75814 0920 +420,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
odsetek od lokat bankowych. 

75814 0940 +20.500,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. 

75835 2750 +107.475,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu środków 
na uzupełnienie dochodów gmin. 

80101 0610 -169,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów. 

80101 0690 -129,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z różnych opłat. 

80101 0750 -12.982,50 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze. 

80101 0830 -5.200,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z usług. 

80101 0870 +513,30 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów 
ze sprzedaży składników majątkowych. 

80101 0920 -3.172,50 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z pozostałych odsetek. 

80101 0940 -898,92 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. 

80101 0950 +16.606,12 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
kar i odszkodowań wynikających z umów. 

80101 0970 +390,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
różnych dochodów. 

80104 0660 -2.200,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego. 

80104 0670 -1.500,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z opłat za korzystanie  z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego. 

80104 0830 -362,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu 
refundacji kosztów wychowania przedszkolnego 
w przedszkolach publicznych. 

80104 2310 -2.000,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu 
refundacji kosztów wychowania przedszkolnego 
w przedszkolach niepublicznych. 

80153 0940 +1.478,85 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. 

85203 2360 +5,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 2



związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami. 

85214 0830 +11.974,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
usług. 

85219 0920 -100,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z pozostałych odsetek. 

85219 0970 -200,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z różnych dochodów. 

85228 0830 +2.000,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
usług. 

85395 0920 +12,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
pozostałych odsetek. 

85417 0830 -300,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z usług. 

85502 0920 -900,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z pozostałych odsetek. 

85502 0940 -2.300,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. 

85502 2360 +3.000,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów  
związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami. 

85504 2690 +23.848,25 Wprowadzenie planu dochodów z tytułu środków 
otrzymanych z Funduszu Pracy otrzymanych na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw. 

90001 0830 +23.000,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
usług. 

90001 0920 +500,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
pozostałych odsetek. 

90001 0970 -65.000,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z różnych dochodów. 

90019 0690 +1.500,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu z 
różnych opłat związanych z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska. 

90026 2460 -250,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji 
otrzymanej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację 
zadania związanego z usuwaniem wyrobów 
budowlanych zawierających azbest. 

92109 0750 +6.000,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze. 

WYDATKI: 

Rozdział Paragraf Kwota [zł] Opis 
60016 6050 -6.000,00 Zmniejszenie planu wydatków na nadzór 

archeologiczny przy realizacji zadania 
Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi gminnej 
w Bieżyniu, gm. Krzywiń na odcinku 1.305,00 
m. 

60016 6050 -22.570,00 Zmniejszenie planu wydatków na nadzór 
inwestorski przy realizacji zadania Przebudowa, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 3



rozbudowa i budowa drogi gminnej w Bieżyniu, 
gm. Krzywiń na odcinku 1.305,00 m. 

60016 6050 -6.602,64 Zmniejszenie planu wydatków na nadzór 
inwestorski w branży elektrycznej przy realizacji 
zadania Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi 
gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń na odcinku 
1.305,00 m. 

60016 6050 -424.707,34 Zmniejszenie planu wydatków na wkład własny 
przy realizacji zadania Przebudowa, rozbudowa i 
budowa drogi gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń 
na odcinku 1.305,00 m. 

60016 6050 -120.337,58 Zmniejszenie planu wydatków ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg przy 
realizacji zadania Przebudowa, rozbudowa i 
budowa drogi gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń 
na odcinku 1.305,00 m. 

70005 6050 -7.735,48 Zmniejszenie planu wydatków na realizację 
zadania PŁ Podłączenie budynków Gminy 
Krzywiń do sieci gazowej oraz zagospodarowanie 
pomieszczeń po byłej kotłowni na cele 
rekreacyjno-sportowe WKŁAD WŁASNY. 

75022 3030 +3.000,00 Zwiększenie planu wydatków w związku z 
przewidywanym wzrostem zapotrzebowania na 
diety, szkolenia i podróże służbowe radnych. 

75702 8110 -60.000,00 Zmniejszenie planu wydatków na obsługę długu 
publicznego wynikających z aktualizacji 
harmonogramu spłat i korzystniejszych 
warunków obsługi zadłużenia (niższe odsetki). 

80101 4010 
4110 
4790 

-28.000,00 
-15.000,00 

-115.000,00 

Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych 
na wynagrodzenie osobowe pracowników i 
nauczycieli oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne w ZSiPO w Lubiniu. 

80101 4210 -100.000,00 Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych 
na zakup opału w ZS Krzywiń. 

80101 6050 +13.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na realizację 
zadania "Termomodernizacja budynku szkoły 
Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w 
Bieżyniu". 

80101 6059 -24.550,61 Zmniejszenie planu wydatków na realizację 
zadania "Termomodernizacja budynku szkoły 
Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w 
Bieżyniu". 

80104 2310 -34.000,00 Zmniejszenie planu wydatków w związku z 
mniejszym  zapotrzebowaniem na refundację 
kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z 
terenu Gminy Krzywiń uczęszczających do 
prywatnych przedszkoli poza terenem gminy. 

80104 2540 +2.140,36 Zwiększenie planu wydatków w związku  z 
przewidywanym wyższym zapotrzebowaniem na 
dotację dla Niepublicznego Przedszkola 
OCHRONKA w Krzywiniu. 

85154 4300 +595,49 Zwiększenie planu wydatków w związku ze 
zwiększeniem dochodów z tytułu wpływów ze 
sprzedaż napojów alkoholowych. 

85219 4010 -24.000,00 Zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia 
osobowe pracowników MGOPS. 

85417 4010 -12.000,00 Zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia 
osobowe pracowników schroniska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 4



młodzieżowego w ZSiPO w Lubiniu. 

85502 2910 
4560 

-2.300,00 
-900,00 

Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych 
na zwrot nienależnie pobranych zasiłków oraz 
odestek od nich.  

85504 4010 
4110 
4120 

+19.888,46 
+3.472,52 

+487,27 

Wprowadzenie planu wydatków w celu 
zabezpieczenia środków na wypłatę bieżących 
wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi dla 
pracowników realizujących zadania z zakresu 
wspierania rodziny. 

90001 4300 -65.000,00 Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych 
na dopłaty dla odbiorców usług zbiorowego 
odprowadzania ścieków.  

90016 6050 -202.000,00 Zmniejszenie planu wydatków na rozbudowę 
oświetlenia drogowego poprzez doświetlenie 
przejść dla pieszych i przystanków 
autobusowych na terenie gminy Krzywiń. 
Zadanie zostanie zrealizowane w 2026 roku. 

90026 4300 -250,00 Zmniejszenie planu wydatków finansowanych z  
dotacji otrzymanej z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
realizację zadania związanego z usuwaniem 
wyrobów budowlanych zawierających azbest. 

Zmian dokonuje się na podstawie bieżącej analizy wykonania budżetu Miasta i Gminy Krzywiń 
oraz zawiadomienia nr ST3.4751.34.2025.4g Ministra Finansów i Gospodarki.  

PRZYCHODY: 
Dokonuje się zmniejszenia wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 1.415.236,61 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBB54C0-E835-4477-8326-281BA0728CEE. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XIX/145/2025 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 6
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 7
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 8
	pkt 1 w § 1 ust. 8 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 8 zm. ust. 1


	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1

	§ 2
	§ 3


